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Hier gibt es Hilfe und
Beratung!

Wann?

donnerstags 14:30 - 16:30 Uhr
freitags 13:30 — 15:30 Uhr

Ein Platz zum
Verweilen und Leute
treffen!

z. B. beim Fruhlingsfest, den
Marktplatzkonzerten oder beim
europaischen Nachbarschaftstag und
anderen Gelegenheiten

Hilfe und Beratung gibt es auch
montags von 10 — 12 Uhr in der
St. Johannes Kirchengemeinde,
Altes Dorf 10

Informationen: @: Mobiler-Treff@dw-h.de und @&: 0159-04446100

gHilfe airekt nebenan
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Stationen- Plan
Marktplatz Davenstedt
Martin-Luther-KG., Ahlem
Paul-Gerhardt- KG., Badenstedt
Marktplatz Davenstedt
Marktplatz Badenstedt
Spielplatz Freboldstralie
Marktplatz Davenstedt
Martin-Luther-KG., Ahlem
Marktplatz Davenstedt
Paul-Gerhardt- KG., Badenstedt
Marktplatz Davenstedt

; Stationen
2024

von

01. Jan.
13. Feb.
02. Apr.
25. Apr.
03. Jun.
01. Jul.
12. Aug.
09. Sept.
02. Okt.
04. Nov.
02. Dez.

biler
Treff

bis
12. Feb.
15. Mrz.
25. Apr.
03. Jun.
01. Jul.
19. Jul.
09. Sept.
30. Sept.
04. Nov.
02. Dez.
20. Dez.

Spendenkonto: IBAN: DE76 5206 0410 0200 6012 33, Stichwort: Mobiler Treff

Der Mobile Treff ist ein Projekt der Diakonischen Werk Hannover gGmbH und wird von der esnapszer 'Hannovcr‘ gefordert!



